ASSE 3 — Promuovere la competitivita delle piccole e medie imprese

Azione 3.1.1_02 a del PO
“Promuovere la competitivita delle piccole e medie imprese- Bando a
sportello in esenzione”

Ditta proponente: Sicim S.r.l.

Articolazione temporale degli investimenti e del Piano di copertura



Articolazione temporale degli investimenti

Tipologia di
spesa

Spese per
investimenti
materiali

2

(euro)

3

(euro)

4

(euro)

6

(euro)

7

(euro)

9

(euro)

Mesi
10

(euro)

15

(euro)

16

(euro)

17

(euro)

18

(euro)

Totale

(euro)

Terreni

Immobili

Opere murarie

47.840,33

47.840,33

95.680,67

95.680,67

95.680,67

95.680,67

478.403,34.

Impianti

35.493,20

35.493,20

70.986,40

Macchinari

87.410,29

-| 87.410,29

43.705,15

-| 43.705,15

262.230,88

Attrezzature

Spese per
investimenti
immateriali

Brevetti

Licenze

Know-how

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

Altre forme di
proprieta
intellettuale

Totale

57.840,33

47.840,33

95.680,67

95.680,67

105.680,67

95.680,67

35.493,20

132.903,49

-| 87.410,29

43.705,15

-| 43.705,15

841.620,62




Piano di copertura di cui alla sezione D.1

Importi Importi
FABBISOGNO FONTI DI COPERTURA
(euro) (euro)
Investimenti ammissibili a . .
. € 841.620,62 | Capitale proprio € 648.047,88
contributo
Immobilizzi non Agevolazioni richieste per il
N € 378.729,28
agevolabili programma
Capitale di esercizio Altri finanziamenti a m/l termine
Altre disponibilita (specificare):
Iva su investimenti € 185.156,54 | oo
Totale fabbisogni € 1.026.777,16 | Totale fonti €1.026.777,16




